
 

 

 

Vážení příznivci arbitrabilistiky,

přinášíme další novinky ze světa arbitráží. Vzhledem k novelizaci zákona o rozhodčím řízení jsme se rozhodli

aktualizovat naše směnky a cca do měsíce je budeme distribuovat i ve fyzické podobě. Nemůžeme opomenout

ani to, že naši rozhodci obdrželi osvědčení Ministerstva spravedlnosti České republiky a pozor, chystáme i

redesign webových stránek...

Přejeme hezký týden.

Osvědčení Ministerstva spravedlnosti České Republiky

Naši rozhodci jsou zapsáni v seznamu rozhodců, vedeném Ministerstvem spravedlnosti České Republiky. Všichni

obdrželi osvědčení, která najdete v seznamu níže.

Více na našich stránkách zde...

Nové směnky

Protože je po našich směnkách velká poptávka, rozhodli jsme se vytvořit dotisk. Během srpna tak bude nová

verze k disposici  i fyzicky, pokud budete mít zájem, stačí si o ně napsat zde...

 

Nový desing stránek

V průběhu srpna budeme dokončovat redesign webových stránek. Rozhodli jsme se, že je třeba vylepšit některé

funkční části tak, aby byli pro Vás komfortnější a snáze jste našli, co potřebujete. Sledujte proto naše stránky.

 

V Německu vyšetřují kdysi uvažovaného nástupce Merkelové

Berlín 12. července (zpravodaj ČTK) - Bývalý premiér německé spolkové země Bádensko-Württembersko Stefan

Mappus, považovaný v nedávné minulosti za možného stranického nástupce kancléřky Angely Merkelové, čelí

vyšetřování kvůli podezření ze zpronevěry při nákupu akcií energetické společnosti EnBW. Pokud by se jeho vina

prokázala, hrozí mu až pět let vězení nebo vysoká pokuta. Mappus obvinění popírá.

Celý článek najdete zde...

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

stránky 1 / 1

http://www.rozhodcisoud.net/
http://www.rozhodcisoud.net/cz/sekce/osvedceni-263/
mailto:tajemnik@rozhodcisoud.net
http://www.rozhodcisoud.net/cz/clanek/v-nemecku-vysetruji-kdysi-uvazovaneho-nastupce-merkelove-297/?vote=1
http://www.rozhodcisoud.net/
http://www.tcpdf.org

